
Сремска Митровица
01.10.2024

Година XVI
број 18

Цена примерка: 300,00 динара
Годишња претплата за 2024.
годину: 2.000,00 динара

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА 
СРЕМСКА МИТРОВИЦА

обавља послове службеника на положају 
– начелника Градске управе за социјалну 
заштиту и здравство Града Сремска 
Митровица, почев од 02.10.2024.године, 
до постављења начелника Градске управе 
за социјалну заштиту и здравство Града 
Сремска Митровица, по спроведеном 
поступку јавног конкурса, а наjдуже на три 
месеца.

	 2.Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.

	 3.Решење је коначно у управном 
поступку.

О б р а з л о ж е њ е 

	 Скупштина Града Сремска 
Митровица је на седници одржаној дана 
30.09.2024.године донела Одлуку о градским 
управама Града Сремска Митровица којом 
је, између осталог, прописано да даном 
ступања на снагу ове Одлуке, Градска 
управа за социјалну заштиту и здравство 
почиње са радом те да Одлука ступа на 

254.
	 На основу члана 49. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе (“Сл. 
гласник РС”, бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 
114/2021, 92/2023, 113/2017 - др. закон, 
95/2018 - др. закон, 86/2019 - др. закон, 
157/2020 - др. закон и 123/2021 - др. закон), 
члана 64. став 1. тачка 14. Статута града 
Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 3/2019 и 5/2019-
испр.) чл.38 Одлуке о градским управама 
Града Сремска Митровица („Сл.лист Града 
Сремска Митровица“, број 17/2024) и 
члана 42. Пословника о раду Градског већа 
града Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 6/2021 и 16/2024), 
Градско веће Града Сремска Митровица, на 
својој 8.седници одржаној дана 01.10.2024.
године, донело

Р Е Ш Е Њ Е

	 1.ПОСТАВЉА СЕ Анита 
Обрадовић, дипломирани дефектолог 
- тифлолог да као вршилац дужности, 



Број 1801.10. 2024 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

2

ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА

Број:002795356-2024-96282-003-000-110-
024
Дана:01.10.2024.године
Сремска Митровица	
                                                                                                                                     

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 
Бранислав Недимовић, с.р.

255.
	 На основу члана 49. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе (“Сл. 
гласник РС”, бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 
114/2021, 92/2023, 113/2017 - др. закон, 
95/2018 - др. закон, 86/2019 - др. закон, 
157/2020 - др. закон и 123/2021 - др. закон), 
члана 64. став 1. тачка 14. Статута града 
Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 3/2019 и 5/2019-
испр.) чл.38 Одлуке о градским управама 
Града Сремска Митровица („Сл.лист Града 
Сремска Митровица“, број 17/2024) и 
члана 42. Пословника о раду Градског већа 
града Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 6/2021 и 16/2024), 
Градско веће Града Сремска Митровица, на 
својој 8.седници одржаној дана 01.10.2024.
године, донело

Р Е Ш Е Њ Е

снагу наредног дана од дана објављивања у 
“Сл. листу Града Сремска Митровица”. 
	 Чл.38 ове Одлуке прописано је да 
ће Градско веће, у складу са законом који 
уређује статус запослених у јединицама 
локалне самоуправе, поставити вршиоце 
дужности службеника на положају градских 
управа које почињу са радом, почев од 
наредног дана од дана ступања на снагу 
ове Одлуке, до постављења службеника на 
положају по спроведеном поступку јавног 
конкурса. 
	 Како је Законом о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе прописано је да су у 
јединици локалне самоуправе и градској 
општини, положаји у смислу одредаба 
овог закона, радна места начелника 
градске, општинске, односно управе 
градске општине и њихових заменика, 
те да Градско веће поставља и разрешава 
начелника управе и заменика начелника 
управе, Градско веће је донело решење као 
у диспозитиву ове одлуке.
	 Упутство о правном средству: 
Против овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 
непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 
за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.



3

Како је Законом о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе прописано је да су у јединици 
локалне самоуправе и градској општини, 
положаји у смислу одредаба овог закона, 
радна места начелника градске, општинске, 
односно управе градске општине и њихових 
заменика, те да Градско веће поставља и 
разрешава начелника управе и заменика 
начелника управе, Градско веће је донело 
решење као у диспозитиву ове одлуке.
	 Упутство о правном средству: 
Против овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 
непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 
за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.

ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА

Број:002795259-2024-96282-003-000-110-
024
Дана:01.10.2024.године
Сремска Митровица	
                                                                                                                                      

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 
Бранислав Недимовић,с.р.

	 1.ПОСТАВЉА СЕ Весна Вујановић, 
дипломирани правник из Сремске 
Митровице, да као вршилац дужности, 
обавља послове службеника на положају 
– начелника Градске управе за урбанизам, 
просторно планирање и изградњу 
објеката Града Сремска Митровица, почев 
од 02.10.2024.године, до постављења 
начелника Градске управе за урбанизам, 
просторно планирање и изградњу објеката 
Града Сремска Митровица, по спроведеном 
поступку јавног конкурса, а најдуже на три 
месеца.

	 2.Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.

	 3.Решење је коначно у управном 
поступку.

О б р а з л о ж е њ е 

	 Скупштина Града Сремска 
Митровица је на седници одржаној дана 
30.09.2024.године донела Одлуку о градским 
управама Града Сремска Митровица којом 
је, између осталог, прописано да даном 
ступања на снагу ове Одлуке, Градска 
управа за урбанизам, просторно планирање 
и изградњу објеката почиње са радом те 
да Одлука ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у “Сл. листу Града 
Сремска Митровица”. 
	 Чл.38 ове Одлуке прописано је да 
ће Градско веће, у складу са законом који 
уређује статус запослених у јединицама 
локалне самоуправе, поставити вршиоце 
дужности службеника на положају градских 
управа које почињу са радом, почев од 
наредног дана од дана ступања на снагу 
ове Одлуке, до постављења службеника на 
положају по спроведеном поступку јавног 
конкурса. 

Број 18 01.10. 2024СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



Број 1801.10. 2024 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

4

	 3.Решење је коначно у управном 
поступку.

О б р а з л о ж е њ е 

	 Скупштина Града Сремска 
Митровица је на седници одржаној дана 
30.09.2024.године донела Одлуку о градским 
управама Града Сремска Митровица којом 
је, између осталог, прописано да даном 
ступања на снагу ове Одлуке, Градска 
управа за културу, спорт и младе почиње са 
радом те да Одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у “Сл. листу 
Града Сремска Митровица”. 
	 Чл.38 ове Одлуке прописано је да 
ће Градско веће, у складу са законом који 
уређује статус запослених у јединицама 
локалне самоуправе, поставити вршиоце 
дужности службеника на положају градских 
управа које почињу са радом, почев од 
наредног дана од дана ступања на снагу 
ове Одлуке, до постављења службеника на 
положају по спроведеном поступку јавног 
конкурса. 
	 Како је Законом о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе прописано је да су у 
јединици локалне самоуправе и градској 
општини, положаји у смислу одредаба 
овог закона, радна места начелника 
градске, општинске, односно управе 
градске општине и њихових заменика, 
те да Градско веће поставља и разрешава 
начелника управе и заменика начелника 
управе, Градско веће је донело решење као 
у диспозитиву ове одлуке.
	 Упутство о правном средству: 
Против овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 

256.
	 На основу члана 49. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе (“Сл. 
гласник РС”, бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 
114/2021, 92/2023, 113/2017 - др. закон, 
95/2018 - др. закон, 86/2019 - др. закон, 
157/2020 - др. закон и 123/2021 - др. закон), 
члана 64. став 1. тачка 14. Статута града 
Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 3/2019 и 5/2019-
испр.) чл.38 Одлуке о градским управама 
Града Сремска Митровица („Сл.лист Града 
Сремска Митровица“, број 17/2024) и 
члана 42. Пословника о раду Градског већа 
града Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 6/2021 и 16/2024), 
Градско веће Града Сремска Митровица, на 
својој 8.седници одржаној дана 01.10.2024.
године, донело

Р Е Ш Е Њ Е

	 1.ПОСТАВЉА СЕ Владимир 
Павловић, дипломирани правник из Сремске 
Митровице, да као вршилац дужности, 
обавља послове службеника на положају 
– начелника Градске управе за културу, 
спорт и младе Града Сремска Митровица, 
почев од 02.10.2024.године, до постављења 
начелника Градске управе за културу, спорт 
и младе Града Сремска Митровица, по 
спроведеном поступку јавног конкурса, а 
најдуже на три месеца.

	 2.Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.



5

257.
	 На основу члана 49. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе (“Сл. 
гласник РС”, бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 
114/2021, 92/2023, 113/2017 - др. закон, 
95/2018 - др. закон, 86/2019 - др. закон, 
157/2020 - др. закон и 123/2021 - др. закон), 
члана 64. став 1. тачка 14. Статута града 
Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 3/2019 и 5/2019-
испр.) чл.38 Одлуке о градским управама 
Града Сремска Митровица („Сл.лист Града 
Сремска Митровица“, број 17/2024) и 
члана 42. Пословника о раду Градског већа 
града Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 6/2021 и 16/2024), 
Градско веће Града Сремска Митровица, на 
својој 8.седници одржаној дана 01.10.2024.
године, донело

Р Е Ш Е Њ Е

	 1.ПОСТАВЉА СЕ Драгана 
Сретеновић, професор географије да 
као вршилац дужности, обавља послове 
службеника на положају – начелника 
Градске управе за образовање Града Сремска 
Митровица, почев од 02.10.2024.године, до 
постављења начелника Градске управе за 
образовање Града Сремска Митровица, по 
спроведеном поступку јавног конкурса, а 
најдуже на три месеца.
	 2.Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.
	 3.Решење је коначно у управном 
поступку.

пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 
непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 
за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.

ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА

Број:002795593-2024-96282-003-000-110-
024
Дана:01.10.2024.године
Сремска Митровица	
                                                                                                                                      

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 
Бранислав Недимовић,с.р.

Број 18 01.10. 2024СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



Број 1801.10. 2024 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

6

непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 
за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.

ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА

Број:002795505-2024-96282-003-000-110-
024
Дана:01.10.2024.године 
Сремска Митровица	
                                                                                                                                      

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА
Бранислав Недимовић,с.р.

О б р а з л о ж е њ е 

	 Скупштина Града Сремска 
Митровица је на седници одржаној дана 
30.09.2024.године донела Одлуку о градским 
управама Града Сремска Митровица којом 
је, између осталог, прописано да даном 
ступања на снагу ове Одлуке, Градска 
управа за образовање почиње са радом те 
да Одлука ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у “Сл. листу Града 
Сремска Митровица”. 
	 Чл.38 ове Одлуке прописано је да 
ће Градско веће, у складу са законом који 
уређује статус запослених у јединицама 
локалне самоуправе, поставити вршиоце 
дужности службеника на положају градских 
управа које почињу са радом, почев од 
наредног дана од дана ступања на снагу 
ове Одлуке, до постављења службеника на 
положају по спроведеном поступку јавног 
конкурса. 
	 Како је Законом о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе прописано је да су у 
јединици локалне самоуправе и градској 
општини, положаји у смислу одредаба 
овог закона, радна места начелника 
градске, општинске, односно управе 
градске општине и њихових заменика, 
те да Градско веће поставља и разрешава 
начелника управе и заменика начелника 
управе Градско веће је донело решење као 
у диспозитиву ове одлуке.
	 Упутство о правном средству: 
Против овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 



7

поступку.

О б р а з л о ж е њ е 

	 Скупштина Града Сремска 
Митровица је на седници одржаној дана 
30.09.2024.године донела Одлуку о градским 
управама Града Сремска Митровица којом 
је, између осталог, прописано да даном 
ступања на снагу ове Одлуке, Градска 
управа за буџет и локални економски развој 
почиње са радом те да Одлука ступа на 
снагу наредног дана од дана објављивања у 
“Сл. листу Града Сремска Митровица”. 
	 Чл.38 ове Одлуке прописано је да 
ће Градско веће, у складу са законом који 
уређује статус запослених у јединицама 
локалне самоуправе, поставити вршиоце 
дужности службеника на положају градских 
управа које почињу са радом, почев од 
наредног дана од дана ступања на снагу 
ове Одлуке, до постављења службеника на 
положају по спроведеном поступку јавног 
конкурса. 
	 Како је Законом о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе прописано је да су у 
јединици локалне самоуправе и градској 
општини, положаји у смислу одредаба 
овог закона, радна места начелника 
градске, општинске, односно управе 
градске општине и њихових заменика, 
те да Градско веће поставља и разрешава 
начелника управе и заменика начелника 
управе, Градско веће је донело решење као 
у диспозитиву ове одлуке.
	 Упутство о правном средству: 
Против овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 

258.
	 На основу члана 49. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе (“Сл. 
гласник РС”, бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 
114/2021, 92/2023, 113/2017 - др. закон, 
95/2018 - др. закон, 86/2019 - др. закон, 
157/2020 - др. закон и 123/2021 - др. закон), 
члана 64. став 1. тачка 14. Статута града 
Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 3/2019 и 5/2019-
испр.) чл.38 Одлуке о градским управама 
Града Сремска Митровица („Сл.лист Града 
Сремска Митровица“, број 17/2024) и 
члана 42. Пословника о раду Градског већа 
града Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 6/2021 и 16/2024), 
Градско веће Града Сремска Митровица, на 
својој 8.седници одржаној дана 01.10.2024.
године, донело

Р Е Ш Е Њ Е

	 1.ПОСТАВЉА СЕ Душко 
Шарошковић, дипломирани правник из 
Сремске Митровице, да као вршилац 
дужности, обавља послове службеника на 
положају – начелника Градске управе за 
буџет и локални економски развој Града 
Сремска Митровица, почев од 02.10.2024.
године, до постављења начелника Градске 
управе за буџет и локални економски развој 
Града Сремска Митровица, по спроведеном 
поступку јавног конкурса, а најдуже на три 
месеца.
	 2.Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.
	 3.Решење је коначно у управном 

Број 18 01.10. 2024СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



Број 1801.10. 2024 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

8

259.
	 На основу члана 49. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе (“Сл. 
гласник РС”, бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 
114/2021, 92/2023, 113/2017 - др. закон, 
95/2018 - др. закон, 86/2019 - др. закон, 
157/2020 - др. закон и 123/2021 - др. закон), 
члана 64. став 1. тачка 14. Статута града 
Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 3/2019 и 5/2019-
испр.) чл.38 Одлуке о градским управама 
Града Сремска Митровица („Сл.лист Града 
Сремска Митровица“, број 17/2024) и 
члана 42. Пословника о раду Градског већа 
града Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 6/2021 и 16/2024), 
Градско веће Града Сремска Митровица, на 
својој 8.седници одржаној дана 01.10.2024.
године, донело

Р Е Ш Е Њ Е

	 1.ПОСТАВЉА СЕ Зоран Мишчевић, 
професор педагогије из Мачванске 
Митровице, да као вршилац дужности, 
обавља послове службеника на положају 
– заменика начелника Градске управе за 
образовање Града Сремска Митровица, 
почев од 02.10.2024.године, до постављења 
заменика начелника Градске управе за 
образовање Града Сремска Митровица, по 
спроведеном поступку јавног конкурса, а 
најдуже на три месеца.
	 2.Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.
	 3.Решење је коначно у управном 
поступку.

Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 
непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 
за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.

ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА

Број:002795213-2024-96282-003-000-110-
024
Дана:01.10.2024.године
Сремска Митровица	
                                                                                                                                      

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 
Бранислав Недимовић,с.р.



9

на положају, Градско веће је донело решење 
као у диспозитиву ове одлуке.
	 Упутство о правном средству: 
Против овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 
непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 
за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.

ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА

Број:002795688-2024-96282-003-000-110-
024 
Дана:01.10.2024.године
Сремска Митровица	
                                                                                                                                      

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 
Бранислав Недимовић,с.р.

О б р а з л о ж е њ е 

	 Скупштина Града Сремска 
Митровица је на седници одржаној дана 
30.09.2024.године донела Одлуку о градским 
управама Града Сремска Митровица којом 
је, између осталог, прописано да даном 
ступања на снагу ове Одлуке, Градска 
управа за образовање почиње са радом те 
да Одлука ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у “Сл. листу Града 
Сремска Митровица”. 
	 Чл.38 ове Одлуке прописано је да 
ће Градско веће, у складу са законом који 
уређује статус запослених у јединицама 
локалне самоуправе, поставити вршиоце 
дужности службеника на положају градских 
управа које почињу са радом, почев од 
наредног дана од дана ступања на снагу 
ове Одлуке, до постављења службеника на 
положају по спроведеном поступку јавног 
конкурса. 
	 Законом о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе прописано је да су у јединици 
локалне самоуправе и градској општини, 
положаји у смислу одредаба овог закона, 
радна места начелника градске, општинске, 
односно управе градске општине и њихових 
заменика, те да Градско веће поставља и 
разрешава начелника управе и заменика 
начелника управе.
	 Како је чланом 50. наведеног закона 
прописано да се заменик начелника управе 
поставља на исти начин и под истим 
условима као начелник а да је чланом 56. 
истог закона, између осталог, прописана 
могућност да Веће може поставити вршиоца 
дужности - службеника који испуњава 
утврђене услове за радно место службеника 

Број 18 01.10. 2024СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



Број 1801.10. 2024 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

10

	 2.Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.

	 3.Решење је коначно у управном 
поступку.

О б р а з л о ж е њ е 

	 Скупштина Града Сремска 
Митровица је на седници одржаној 
дана 30.09.2024.године донела Одлуку 
о градским управама Града Сремска 
Митровица којом је, између осталог, 
прописано да даном ступања на снагу ове 
Одлуке, Градска управа за комуналне и 
инспекцијске послове са почиње са радом 
те да Одлука ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у “Сл. листу Града 
Сремска Митровица”. 
	 Чл.38 ове Одлуке прописано је да 
ће Градско веће, у складу са законом који 
уређује статус запослених у јединицама 
локалне самоуправе, поставити вршиоце 
дужности службеника на положају градских 
управа које почињу са радом, почев од 
наредног дана од дана ступања на снагу 
ове Одлуке, до постављења службеника на 
положају по спроведеном поступку јавног 
конкурса. 
	 Како је Законом о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе прописано је да су у 
јединици локалне самоуправе и градској 
општини, положаји у смислу одредаба 
овог закона, радна места начелника 

260.
	 На основу члана 49. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе (“Сл. 
гласник РС”, бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 
114/2021, 92/2023, 113/2017 - др. закон, 
95/2018 - др. закон, 86/2019 - др. закон, 
157/2020 - др. закон и 123/2021 - др. закон), 
члана 64. став 1. тачка 14. Статута града 
Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 3/2019 и 5/2019-
испр.) чл.38 Одлуке о градским управама 
Града Сремска Митровица („Сл.лист Града 
Сремска Митровица“, број 17/2024) и 
члана 42. Пословника о раду Градског већа 
града Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 6/2021 и 16/2024), 
Градско веће Града Сремска Митровица, на 
својој 8.седници одржаној дана 01.10.2024.
године, донело

Р Е Ш Е Њ Е

	 1.ПОСТАВЉА СЕ Ивона Антонић 
Шарић, дипломирани професор физичког 
васпитања и спорта из Сремске Митровице, 
да као вршилац дужности, обавља послове 
службеника на положају – начелника 
Градске управе за комуналне и инспекцијске 
послове Града Сремска Митровица, почев 
од 02.10.2024.године, до постављења 
начелника Градске управе за комуналне 
и инспекцијске послове Града Сремска 
Митровица, по спроведеном поступку 
јавног конкурса, а најдуже на три месеца.



11

261.
	 На основу члана 49. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе (“Сл. 
гласник РС”, бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 
114/2021, 92/2023, 113/2017 - др. закон, 
95/2018 - др. закон, 86/2019 - др. закон, 
157/2020 - др. закон и 123/2021 - др. закон), 
члана 64. став 1. тачка 14. Статута града 
Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 3/2019 и 5/2019-
испр.) чл.38 Одлуке о градским управама 
Града Сремска Митровица („Сл.лист Града 
Сремска Митровица“, број 17/2024) и 
члана 42. Пословника о раду Градског већа 
града Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 6/2021 и 16/2024), 
Градско веће Града Сремска Митровица, на 
својој 8.седници одржаној дана 01.10.2024.
године, донело

Р Е Ш Е Њ Е

	 1.ПОСТАВЉА СЕ Милан Ћирић, 
дипломирани инжењер заштите од ерозије 
и уређење бујица из Сремске Митровице, 
да као вршилац дужности, обавља послове 
службеника на положају – заменика 
начелника Градске управе за пољопривреду 
и рурални развој Града Сремска Митровица, 
почев од 02.10.2024.године, до постављења 
заменика начелника Градске управе за 
пољопривреду и рурални развој Града 
Сремска Митровица, по спроведеном 
поступку јавног конкурса, а најдуже на три 
месеца.
	 2.Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.
	 3.Решење је коначно у управном 
поступку.

градске, општинске, односно управе 
градске општине и њихових заменика, 
те да Градско веће поставља и разрешава 
начелника управе и заменика начелника 
управе, Градско веће је донело решење као 
у диспозитиву ове одлуке.
	 Упутство о правном средству: 
Против овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 
непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 
за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.

ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА

Број:002795457-2024-96282-003-000-110-
024

Дана:01.10.2024.године
Сремска Митровица	
                                                                                                                                      

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 
Бранислав Недимовић,с.р.

Број 18 01.10. 2024СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



Број 1801.10. 2024 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

12

	 Упутство о правном средству: 
Против овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 
непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 
за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.

ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА

Број:002795552-2024-96282-003-000-110-
024 

Дана:01.10.2024.године 
Сремска Митровица	
                                                                                                                                      

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 
Бранислав Недимовић,с.р.

О б р а з л о ж е њ е

	 Скупштина Града Сремска 
Митровица је на седници одржаној дана 
30.09.2024.године донела Одлуку о градским 
управама Града Сремска Митровица којом 
је, између осталог, прописано да даном 
ступања на снагу ове Одлуке, Градска 
управа за пољопривреду и рурални развој 
почиње са радом те да Одлука ступа на 
снагу наредног дана од дана објављивања у 
“Сл. листу Града Сремска Митровица”. 
	 Чл.38 ове Одлуке прописано је да 
ће Градско веће, у складу са законом који 
уређује статус запослених у јединицама 
локалне самоуправе, поставити вршиоце 
дужности службеника на положају градских 
управа које почињу са радом, почев од 
наредног дана од дана ступања на снагу 
ове Одлуке, до постављења службеника на 
положају по спроведеном поступку јавног 
конкурса. 
	 Законом о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе прописано је да су у јединици 
локалне самоуправе и градској општини, 
положаји у смислу одредаба овог закона, 
радна места начелника градске, општинске, 
односно управе градске општине и њихових 
заменика, те да Градско веће поставља и 
разрешава начелника управе и заменика 
начелника управе
	 Како је чланом 50. наведеног закона 
прописано да се заменик начелника управе 
поставља на исти начин и под истим 
условима као начелник а да је чланом 56. 
истог закона, између осталог, прописана 
могућност да Веће може поставити вршиоца 
дужности - службеника који испуњава 
утврђене услове за радно место службеника 
на положају, Градско веће је донело решење 
као у диспозитиву ове одлуке.
	



13

	 3.Решење је коначно у управном 
поступку.

О б р а з л о ж е њ е 
	 Скупштина Града Сремска 
Митровица је на седници одржаној 
дана 30.09.2024.године донела Одлуку 
о градским управама Града Сремска 
Митровица којом је, између осталог, 
прописано да даном ступања на снагу ове 
Одлуке, Градска управа за комуналне и 
инспекцијске послове почиње са радом те 
да Одлука ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у “Сл. листу Града 
Сремска Митровица”. 
	 Чл.38 ове Одлуке прописано је да 
ће Градско веће, у складу са законом који 
уређује статус запослених у јединицама 
локалне самоуправе, поставити вршиоце 
дужности службеника на положају градских 
управа које почињу са радом, почев од 
наредног дана од дана ступања на снагу 
ове Одлуке, до постављења службеника на 
положају по спроведеном поступку јавног 
конкурса. 
	 Законом о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе прописано је да су у јединици 
локалне самоуправе и градској општини, 
положаји у смислу одредаба овог закона, 
радна места начелника градске, општинске, 
односно управе градске општине и њихових 
заменика, те да Градско веће поставља и 
разрешава начелника управе и заменика 
начелника управе
	 Како је чланом 50. наведеног закона 
прописано да се заменик начелника управе 
поставља на исти начин и под истим 
условима као начелник а да је чланом 56. 
истог закона, између осталог, прописана 
могућност да Веће може поставити вршиоца 

262.
	 На основу члана 49. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе (“Сл. 
гласник РС”, бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 
114/2021, 92/2023, 113/2017 - др. закон, 
95/2018 - др. закон, 86/2019 - др. закон, 
157/2020 - др. закон и 123/2021 - др. закон), 
члана 64. став 1. тачка 14. Статута града 
Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 3/2019 и 5/2019-
испр.) чл.38 Одлуке о градским управама 
Града Сремска Митровица („Сл.лист Града 
Сремска Митровица“, број 17/2024) и 
члана 42. Пословника о раду Градског већа 
града Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 6/2021 и 16/2024), 
Градско веће Града Сремска Митровица, на 
својој 8.седници одржаној дана 01.10.2024.
године, донело

Р Е Ш Е Њ Е

	 1.ПОСТАВЉА СЕ Милош Маџић, 
дипломирани менаџер у ловном туризму 
из Сремске Митровице, да као вршилац 
дужности, обавља послове службеника на 
положају – заменика начелника Градске 
управе за комуналне и инспекцијске 
послове Града Сремска Митровица, почев 
од 02.10.2024.године, до постављења 
заменика начелника Градске управе за 
комуналне и инспекцијске послове Града 
Сремска Митровица, по спроведеном 
поступку јавног конкурса, а најдуже на три 
месеца.
	 2.Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.

Број 18 01.10. 2024СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



Број 1801.10. 2024 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

14

Града Сремска Митровица („Сл.лист Града 
Сремска Митровица“, број 17/2024) и 
члана 42. Пословника о раду Градског већа 
града Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 6/2021 и 16/2024), 
Градско веће Града Сремска Митровица, на 
својој 8.седници одржаној дана 01.10.2024.
године, донело

Р Е Ш Е Њ Е

	 1.ПОСТАВЉА СЕ Петар Самарџић, 
дипломирани економиста из Сремске 
Митровице, да као вршилац дужности, 
обавља послове службеника на положају 
– начелника Градске управе за Е-послове 
и урбану мобилност Града Сремска 
Митровица, почев од 02.10.2024.године, 
до постављења начелника Градске управе 
за Е-послове и урбану мобилност Града 
Сремска Митровица, по спроведеном 
поступку јавног конкурса, а најдуже на три 
месеца.
	 2.Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.
	 3.Решење је коначно у управном 
поступку.

О б р а з л о ж е њ е 

	 Скупштина Града Сремска 
Митровица је на седници одржаној дана 
30.09.2024.године донела Одлуку о градским 
управама Града Сремска Митровица којом 
је, између осталог, прописано да даном 
ступања на снагу ове Одлуке, Градска 

дужности - службеника који испуњава 
утврђене услове за радно место службеника 
на положају, Градско веће је донело решење 
као у диспозитиву ове одлуке.
	 Упутство о правном средству: 
Против овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 
непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 
за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.

ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА

Број:002795770-2024-96282-003-000-110-
024 
Дана:01.10.2024.године 
Сремска Митровица	
                                                                                                                                      

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА
Бранислав Недимовић,с.р.

263.
	 На основу члана 49. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе (“Сл. 
гласник РС”, бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 
114/2021, 92/2023, 113/2017 - др. закон, 
95/2018 - др. закон, 86/2019 - др. закон, 
157/2020 - др. закон и 123/2021 - др. закон), 
члана 64. став 1. тачка 14. Статута града 
Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 3/2019 и 5/2019-
испр.) чл.38 Одлуке о градским управама 



15

ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА

Број:002795157-2024-96282-003-000-110-
024
Дана:01.10.2024.године
Сремска Митровица	
                                                                                                                                      

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА
Бранислав Недимовић,с.р.

264.
	 На основу члана 49. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе (“Сл. 
гласник РС”, бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 
114/2021, 92/2023, 113/2017 - др. закон, 
95/2018 - др. закон, 86/2019 - др. закон, 
157/2020 - др. закон и 123/2021 - др. закон), 
члана 64. став 1. тачка 14. Статута града 
Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 3/2019 и 5/2019-
испр.) чл.38 Одлуке о градским управама 
Града Сремска Митровица („Сл.лист Града 
Сремска Митровица“, број 17/2024) и 
члана 42. Пословника о раду Градског већа 
града Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 6/2021 и 16/2024), 
Градско веће Града Сремска Митровица, на 
својој 8.седници одржаној дана 01.10.2024.
године, донело

Р Е Ш Е Њ Е

управа за Е-послове и урбану мобилност 
почиње са радом те да Одлука ступа на 
снагу наредног дана од дана објављивања у 
“Сл. листу Града Сремска Митровица”. 
	 Чл.38 ове Одлуке прописано је да 
ће Градско веће, у складу са законом који 
уређује статус запослених у јединицама 
локалне самоуправе, поставити вршиоце 
дужности службеника на положају градских 
управа које почињу са радом, почев од 
наредног дана од дана ступања на снагу 
ове Одлуке, до постављења службеника на 
положају по спроведеном поступку јавног 
конкурса. 
	 Како је Законом о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе прописано је да су у 
јединици локалне самоуправе и градској 
општини, положаји у смислу одредаба 
овог закона, радна места начелника 
градске, општинске, односно управе 
градске општине и њихових заменика, 
те да Градско веће поставља и разрешава 
начелника управе и заменика начелника 
управе, Градско веће је донело решење као 
у диспозитиву ове одлуке.
	 Упутство о правном средству: 
Против овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 
непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 
за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.

Број 18 01.10. 2024СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



Број 1801.10. 2024 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

16

аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе прописано је да су у 
јединици локалне самоуправе и градској 
општини, положаји у смислу одредаба 
овог закона, радна места начелника 
градске, општинске, односно управе 
градске општине и њихових заменика, 
те да Градско веће поставља и разрешава 
начелника управе и заменика начелника 
управе, Градско веће је донело решење као 
у диспозитиву ове одлуке.
	 Упутство о правном средству: 
Против овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 
непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 
за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.

ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА

Број:002795301-2024-96282-003-000-110-
024 
Дана:01.10.2024.године 
Сремска Митровица	
                                                                                                                                      

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 
Бранислав Недимовић,с.р.

	 1.ПОСТАВЉА СЕ Радосав Панић, 
мастер менаџер из Ноћаја, да као вршилац 
дужности, обавља послове службеника 
на положају – начелника Градске управе 
за пољопривреду и рурални развој Града 
Сремска Митровица, почев од 02.10.2024.
године, до постављења начелника Градске 
управе за пољопривреду и рурални развој 
Града Сремска Митровица, по спроведеном 
поступку јавног конкурса, а најдуже на три 
месеца.
	 2.Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.
	 3.Решење је коначно у управном 
поступку.

О б р а з л о ж е њ е 

	 Скупштина Града Сремска 
Митровица је на седници одржаној дана 
30.09.2024.године донела Одлуку о градским 
управама Града Сремска Митровица којом 
је, између осталог, прописано да даном 
ступања на снагу ове Одлуке, Градска 
управа за пољопривреду и рурални развој 
са радом те да Одлука ступа на снагу 
наредног дана од дана објављивања у “Сл. 
листу Града Сремска Митровица”. 
	 Чл.38 ове Одлуке прописано је да 
ће Градско веће, у складу са законом који 
уређује статус запослених у јединицама 
локалне самоуправе, поставити вршиоце 
дужности службеника на положају градских 
управа које почињу са радом, почев од 
наредног дана од дана ступања на снагу 
ове Одлуке, до постављења службеника на 
положају по спроведеном поступку јавног 
конкурса. 
	 Како је Законом о запосленима у 



17

О б р а з л о ж е њ е 

	 Скупштина Града Сремска 
Митровица је на седници одржаној дана 
30.09.2024.године донела Одлуку о градским 
управама Града Сремска Митровица којом 
је, између осталог, прописано да даном 
ступања на снагу ове Одлуке, Градска 
управа за опште и заједничке послове 
почиње са радом те да Одлука ступа на 
снагу наредног дана од дана објављивања у 
“Сл. листу Града Сремска Митровица”. 
	 Чл.38 ове Одлуке прописано је да 
ће Градско веће, у складу са законом који 
уређује статус запослених у јединицама 
локалне самоуправе, поставити вршиоце 
дужности службеника на положају градских 
управа које почињу са радом, почев од 
наредног дана од дана ступања на снагу 
ове Одлуке, до постављења службеника на 
положају по спроведеном поступку јавног 
конкурса. 
	 Како је Законом о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе прописано је да су у 
јединици локалне самоуправе и градској 
општини, положаји у смислу одредаба 
овог закона, радна места начелника 
градске, општинске, односно управе 
градске општине и њихових заменика, 
те да Градско веће поставља и разрешава 
начелника управе и заменика начелника 
управе, Градско веће је донело решење као 
у диспозитиву ове одлуке.
	 Упутство о правном средству: 
Против овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 

265.
	 На основу члана 49. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе (“Сл. 
гласник РС”, бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 
114/2021, 92/2023, 113/2017 - др. закон, 
95/2018 - др. закон, 86/2019 - др. закон, 
157/2020 - др. закон и 123/2021 - др. закон), 
члана 64. став 1. тачка 14. Статута града 
Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 3/2019 и 5/2019-
испр.) чл.38 Одлуке о градским управама 
Града Сремска Митровица („Сл.лист Града 
Сремска Митровица“, број 17/2024) и 
члана 42. Пословника о раду Градског већа 
града Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 6/2021 и 16/2024), 
Градско веће Града Сремска Митровица, на 
својој 8.седници одржаној дана 01.10.2024.
године, донело

Р Е Ш Е Њ Е

	 1.ПОСТАВЉА СЕ Слађана 
Мирчета, дипломирани правник из 
Сремске Митровице, да као вршилац 
дужности, обавља послове службеника на 
положају – начелника Градске управе за 
опште и заједничке послове Града Сремска 
Митровица, почев од 02.10.2024.године, до 
постављења начелника Градске управе за 
опште и заједничке послове Града Сремска 
Митровица, по спроведеном поступку 
јавног конкурса, а најдуже на три месеца.
	 2.Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.
	 3.Решење је коначно у управном 
поступку.

Број 18 01.10. 2024СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



Број 1801.10. 2024 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

18

266.
	 На основу члана 49. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе (“Сл. 
гласник РС”, бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 
114/2021, 92/2023, 113/2017 - др. закон, 
95/2018 - др. закон, 86/2019 - др. закон, 
157/2020 - др. закон и 123/2021 - др. закон), 
члана 64. став 1. тачка 14. Статута града 
Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 3/2019 и 5/2019-
испр.) чл.38 Одлуке о градским управама 
Града Сремска Митровица („Сл.лист Града 
Сремска Митровица“, број 17/2024) и 
члана 42. Пословника о раду Градског већа 
града Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 6/2021 и 16/2024), 
Градско веће Града Сремска Митровица, на 
својој 8.седници одржаној дана 01.10.2024.
године, донело

Р Е Ш Е Њ Е

	 1.ПОСТАВЉА СЕ Урош 
Веселиновић, дипломирани економиста 
из Раденковића, да као вршилац 
дужности, обавља послове службеника на 
положају – начелника Градске управе за 
инфраструктуру и имовину Града Сремска 
Митровица, почев од 02.10.2024.године, до 
постављења начелника Градске управе за 
инфраструктуру и имовину Града Сремска 
Митровица, по спроведеном поступку 
јавног конкурса, а најдуже на три месеца.
	 2.Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.
	 3.Решење је коначно у управном 
поступку.

непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 
за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.

ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА

Број:002795073-2024-96282-003-000-110-
024 
Дана:01.10.2024.године 
Сремска Митровица	
                                                                                                                                      

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 
Бранислав Недимовић,с.



19

непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 
за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.

ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА

Број:002795112-2024-96282-003-000-110-
024 
Дана:01.10.2024.године 
Сремска Митровица	
                                                                                                                                      

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 
Бранислав Недимовић,с.р.

О б р а з л о ж е њ е 

	 Скупштина Града Сремска 
Митровица је на седници одржаној дана 
30.09.2024.године донела Одлуку о градским 
управама Града Сремска Митровица којом 
је, између осталог, прописано да даном 
ступања на снагу ове Одлуке, Градска 
управа за инфраструктуру и имовину 
почиње са радом те да Одлука ступа на 
снагу наредног дана од дана објављивања у 
“Сл. листу Града Сремска Митровица”. 
	 Чл.38 ове Одлуке прописано је да 
ће Градско веће, у складу са законом који 
уређује статус запослених у јединицама 
локалне самоуправе, поставити вршиоце 
дужности службеника на положају градских 
управа које почињу са радом, почев од 
наредног дана од дана ступања на снагу 
ове Одлуке, до постављења службеника на 
положају по спроведеном поступку јавног 
конкурса. 
	 Како је Законом о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе прописано је да су у 
јединици локалне самоуправе и градској 
општини, положаји у смислу одредаба 
овог закона, радна места начелника 
градске, општинске, односно управе 
градске општине и њихових заменика, 
те да Градско веће поставља и разрешава 
начелника управе и заменика начелника 
управе, Градско веће је донело решење као 
у диспозитиву ове одлуке.
	 Упутство о правном средству: 
Против овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 

Број 18 01.10. 2024СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



Број 1801.10. 2024 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

20

30.09.2024.године донела Одлуку о Градским 
управама Града Сремска Митровица којом 
је, између осталог, прописано да Градска 
управа за опште и заједничке послове и 
имовину престаје са радом даном ступања 
на снагу ове Одлуке те да Одлука ступа на 
снагу наредног дана од дана објављивања у 
“Сл.листу Града Сремска Митровица”. 
	 Чл.38 ове Одлуке прописано је да 
ће Градско веће у складу са законом који 
уређује статус запослених у јединицама 
локалне самоуправе, донети решења којим 
се утврђује престанак рада на положајима 
са даном ступања на снагу ове Одлуке, због 
престанка рада градске управе и укидања 
положаја, начелницима и заменицима 
начелника досадашњих градских управа 
које престају са радом. 
	 Чл.51. став 1 тачка 10. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицима локалне самоуправе прописао 
да службенику престаје рад на положају 
укидањем положаја.
	 Како је чл.53.Закона о запосленима  
у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе прописано да се 
„престанак рада на положају утврђује 
решењем које доноси орган надлежан за 
постављење службеника, у року од 8 дана 
од дана наступања разлога због којих је рад 
на положају престао“, то је Градско веће 
донело решење као у диспозитиву.
           Упутство о правном средству: Против 
овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 
непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 

267.
	 На основу члана 51. став 1 тачка 10. 
и 53.Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе (“Сл. гласник РС”, бр.21/2016, 
113/2017, 95/2018, 114/2021, 92/2023, 
113/2017-др. закон, 95/2018-др. закон, 
86/2019-др. закон, 157/2020 -др. закон и 
123/2021-др. закон), члана 64. став 1 тачка 
14. Статута Града Сремска Митровица („Сл.
лист Града Сремска Митровица“, број 3/2019 
и 5/19-испр.) чл.38. Одлуке о Градским 
управама Града Сремска Митровица („Сл.
лист Града Сремска Митровица бр 17/2024), 
и члана 42. Пословника о раду Градског већа 
Града Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр.6/2021 и 16/2024),  
Градско веће Града Сремска Митровица, на 
својој 8.седници одржаној дана 01.10.2024.
године, донело је

РЕШЕЊЕ

	 1. Утврђује се престанак рада на 
положају Мирославу Јокићу из Сремске 
Митровице, начелнику Градске управе за 
опште и заједничке послове и имовину 
Града Сремска Митровица, укидањем 
положаја закључно са 01.10.2024.године.
	 2. Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.
	 3. Ово решење је коначно у управном 
поступку.

Образложење

	 Скупштина Града Сремска 
Митровица је на седници одржаној дана 



21

РЕШЕЊЕ

	 1. Утврђује се престанак рада на 
положају Весни Вујановић из Сремске 
Митровице, начелнику Градске управе 
за урбанизам, просторно планирање 
и изградњу објеката Града Сремска 
Митровица, укидањем положаја закључно 
са 01.10.2024.године.
	 2. Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.
	 3. Ово решење је коначно у управном 
поступку.

Образложење

	 Скупштина Града Сремска 
Митровица је на седници одржаној 
дана 30.09.2024.године донела Одлуку 
о Градским управама Града Сремска 
Митровица којом је, између осталог, 
прописано да Градска управа за урбанизам, 
просторно планирање и изградњу објеката 
престаје са радом даном ступања на снагу 
ове Одлуке те да Одлука ступа на снагу 
наредног дана од дана објављивања у “Сл. 
листу Града Сремска Митровица”. 
	 Чл.38 ове Одлуке прописано је да 
ће Градско веће у складу са законом који 
уређује статус запослених у јединицама 
локалне самоуправе, донети решења којим 
се утврђује престанак рада на положајима 
са даном ступања на снагу ове Одлуке, због 
престанка рада Градске управе и укидања 
положаја, начелницима и заменицима 
начелника досадашњих градских управа 
које престају са радом. 
	 Чл.51. став 1 тачка 10. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и 

за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.
ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број:002794083-2024-96282-003-000-117-
004           ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ 
ВЕЋА	
Д а н а : 0 1 . 1 0 . 2 0 2 4 . г о д и н е                                                         
Бранислав Недимовић,с.р.
Сремска Митровица

268.
	 На основу члана  51 став 1 тачка 
10. и члана 53.Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе (“Сл. гласник РС”, 
бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 114/2021, 
92/2023, 113/2017-др. закон, 95/2018-
др. закон, 86/2019-др. закон, 157/2020 - 
др.закон и 123/2021-др. закон), члана 64. 
став 1 тачка 14. Статута Града Сремска 
Митровица („Сл.лист Града Сремска 
Митровица“, број 3/2019 и 5/19-испр. чл. 
38. Одлуке о Градским управама Града 
Сремска Митровица („Сл.лист Града 
Сремска Митровица бр 17/2024),) и члана 
42. Пословника о раду Градског већа Града 
Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 6/2021 и 16/2024),  
Градско веће Града Сремска Митровица, на 
својој 8.седници одржаној дана 01.10.2024.
године, донело је

Број 18 01.10. 2024СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



Број 1801.10. 2024 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

22

269.
	 На основу члана  51. став 1 тачка 10. 
и 53.Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе (“Сл. гласник РС”, бр. 21/2016, 
113/2017, 95/2018, 114/2021, 92/2023, 
113/2017-др. закон, 95/2018-др. закон, 
86/2019-др. закон, 157/2020 -др. закон и 
123/2021-др. закон), члана 64. став 1 тачка 
14. Статута Града Сремска Митровица („Сл.
лист Града Сремска Митровица“, број 3/2019 
и 5/19-испр.) чл. 38. Одлуке о Градским 
управама Града Сремска Митровица („Сл.
лист Града Сремска Митровица бр 17/2024), 
и члана 42. Пословника о раду Градског већа 
Града Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 6/2021 и 16/2024),  
Градско веће Града Сремска Митровица, на 
својој 8.седници одржаној дана 01.10.2024.
године, донело је

РЕШЕЊЕ

	 1. Утврђује се престанак рада 
на положају Владимиру Настовићу из 
Манђелоса, начелнику Градске управе за 
пољопривреду Града Сремска Митровица, 
укидањем положаја закључно са 01.10.2024.
године.
	 2. Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.
	 3. Ово решење је коначно у управном 
поступку.

Образложење

	 Скупштина Града Сремска 
Митровица је на седници одржаној дана 

јединицима локалне самоуправе прописао 
да службенику престаје рад на положају 
укидањем положаја.
	 Како је чл. 53.Закона о запосленима  
у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе прописано да се 
„престанак рада на положају утврђује 
решењем које доноси орган надлежан за 
постављење службеника, у року од 8 дана 
од дана наступања разлога због којих је рад 
на положају престао“, то је Градско веће 
донело решење као у диспозитиву.
           Упутство о правном средству: Против 
овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 
непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 
за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.

ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА
	        
Број:002794242-2024-96282-003-000-117-
004         Дана:01.10.2024.године 			 
Сремска Митровица	

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА	
Бранислав Недимовић,с.р.



23

за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.

ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА
	        
Број:002794444-2024-96282-003-000-117-
004            
Дана:01.10.2024.године 			 
Сремска Митровица	
	      
ПРЕДСЕДНИК	  ГРАДСКОГ ВЕЋА

Бранислав Недимовић,с.р.

270.
	 На основу члана  51. став 1 тачка 
10. и  члана 53. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе (“Сл. гласник РС”, 
бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 114/2021, 
92/2023, 113/2017-др. закон, 95/2018 - др. 
закон, 86/2019-др. закон, 157/2020-др. закон 
и 123/2021-др. закон), члана 64. став 1 тачка 
14. Статута Града Сремска Митровица („Сл.
лист Града Сремска Митровица“, број 3/2019 
и 5/19-испр.) чл. 38. Одлуке о Градским 
управама Града Сремска Митровица („Сл.
лист Града Сремска Митровица бр 17/2024), 
и члана 42. Пословника о раду Градског већа 
Града Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 6/2021 и 16/2024),  
Градско веће Града Сремска Митровица, на 
својој 8.седници одржаној дана 01.10.2024.
године, донело је

30.09.2024.године донела Одлуку о Градским 
управама Града Сремска Митровица којом 
је, између осталог, прописано да Градска 
управа за пољопривреду престаје са радом 
даном ступања на снагу ове Одлуке те 
да Одлука ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у “Сл. листу Града 
Сремска Митровица”. 
	 Чл.38 ове Одлуке прописано је да 
ће Градско веће у складу са законом који 
уређује статус запослених у јединицама 
локалне самоуправе, донети решења којим 
се утврђује престанак рада на положајима 
са даном ступања на снагу ове Одлуке, због 
престанка рада Градске управе и укидања 
положаја, начелницима и заменицима 
начелника досадашњих Градских управа 
које престају са радом. 
	 Чл.51. став 1 тачка 10. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицима локалне самоуправе прописао 
да службенику престаје рад на положају 
укидањем положаја.
	 Како је чл. 53.Закона о запосленима  
у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе прописано да се 
„престанак рада на положају утврђује 
решењем које доноси орган надлежан за 
постављење службеника, у року од 8 дана 
од дана наступања разлога због којих је рад 
на положају престао“, то је Градско веће 
донело решење као у диспозитиву.
           Упутство о правном средству: Против 
овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 
непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 

Број 18 01.10. 2024СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



Број 1801.10. 2024 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

24

јединицима локалне самоуправе прописао 
да службенику престаје рад на положају 
укидањем положаја.
	 Како је чл. 53.Закона о запосленима  
у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе прописано да се 
„престанак рада на положају утврђује 
решењем које доноси орган надлежан за 
постављење службеника, у року од 8 дана 
од дана наступања разлога због којих је рад 
на положају престао“, то је Градско веће 
донело решење као у диспозитиву.
           Упутство о правном средству: Против 
овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 
непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 
за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.

ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА	

Број:002794644-2024-96282-003-000-117-
004           
Дана:01.10.2024.године				  
Сремска Митровица

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА	
Бранислав Недимовић,с.р.

РЕШЕЊЕ

	 1. Утврђује се престанак рада на 
положају Дражену Риђошићу из Сремске   
Митровице, начелнику Градске управе 
за социјалну заштиту и заштиту животне 
средине Града Сремска Митровица, 
укидањем положаја закључно са 01.10.2024.
године.
	 2.Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.
	 3.Ово решење је коначно у управном 
поступку.

Образложење

	 Скупштина Града Сремска 
Митровица је на седници одржаној дана 
30.09.2024.године донела Одлуку о Градским 
управама Града Сремска Митровица којом 
је, између осталог, прописано да Градска 
управа за социјалну заштиту и заштиту 
животне средине престаје са радом даном 
ступања на снагу ове Одлуке те да Одлука 
ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у “Сл. листу Града Сремска 
Митровица”. 
	 Чл.38 ове Одлуке прописано је да 
ће Градско веће у складу са законом који 
уређује статус запослених у јединицама 
локалне самоуправе, донети решења којим 
се утврђује престанак рада на положајима 
са даном ступања на снагу ове Одлуке, због 
престанка рада Градске управе и укидања 
положаја, начелницима и заменицима 
начелника досадашњих градских управа 
које престају са радом. 
	 Чл.51. став 1 тачка 10. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и 



25

Образложење

	 Скупштина Града Сремска 
Митровица је на седници одржаној дана 
30.09.2024.године донела Одлуку о Градским 
управама Града Сремска Митровица којом 
је, између осталог, прописано да Градска 
управа за буџет и локални економски развој 
престаје са радом даном ступања на снагу 
ове Одлуке те да Одлука ступа на снагу 
наредног дана од дана објављивања у “Сл. 
листу Града Сремска Митровица”. 
	 Чл.38 ове Одлуке прописано је да 
ће Градско веће у складу са законом који 
уређује статус запослених у јединицама 
локалне самоуправе, донети решења којим 
се утврђује престанак рада на положајима 
са даном ступања на снагу ове Одлуке, због 
престанка рада Градске управе и укидања 
положаја, начелницима и заменицима 
начелника досадашњих градских управа 
које престају са радом. 
	 Чл.51. став 1 тачка 10. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицима локалне самоуправе прописао 
да службенику престаје рад на положају 
укидањем положаја.
	 Како је чл. 53.Закона о запосленима  
у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе прописано да се 
„престанак рада на положају утврђује 
решењем које доноси орган надлежан за 
постављење службеника, у року од 8 дана 
од дана наступања разлога због којих је рад 
на положају престао“, то је Градско веће 
донело решење као у диспозитиву.

271.
	 На основу члана  51. став 1 тачка 
10. и члана 53.Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе (“Сл. гласник РС”, 
бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 114/2021, 
92/2023, 113/2017-др. закон, 95/2018-др. 
закон, 86/2019-др. закон, 157/2020-др. закон 
и 123/2021-др. закон), члана 64. став 1 тачка 
14. Статута Града Сремска Митровица („Сл.
лист Града Сремска Митровица“, број 3/2019 
и 5/19-испр.) чл. 38. Одлуке о Градским 
управама Града Сремска Митровица („Сл.
лист Града Сремска Митровица бр 17/2024), 
и члана 42. Пословника о раду Градског већа 
Града Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 6/2021 и 16/2024),  
Градско веће Града Сремска Митровица, на 
својој 8.седници одржаној дана 01.10.2024.
године, донело је

РЕШЕЊЕ

	 1. Утврђује се престанак рада на 
положају Душку Шарошковићу из Сремске 
Митровице, начелнику Градске управе за 
буџет и локални економски развој Града 
Сремска Митровица, укидањем положаја 
закључно са 01.10.2024.године.
	 2. Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.
	 3. Ово решење је коначно у управном 
поступку.

Број 18 01.10. 2024СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



Број 1801.10. 2024 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

26

272.
	 На основу члана  51. став 1 тачка 
10. и члана 53.Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе (“Сл. гласник РС”, 
бр.21/2016, 113/2017, 95/2018, 114/2021, 
92/2023, 113/2017-др. закон, 95/2018-др. 
закон, 86/2019-др. закон, 157/2020-др. закон 
и 123/2021-др. закон), члана 64. став 1 тачка 
14. Статута Града Сремска Митровица („Сл.
лист Града Сремска Митровица“, број 3/2019 
и 5/19-испр.) чл. 38. Одлуке о Градским 
управама Града Сремска Митровица („Сл.
лист Града Сремска Митровица бр.17/2024),  
и члана 42. Пословника о раду Градског већа 
Града Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр.6/2021 и 16/2024), 
Градско веће Града Сремска Митровица, на 
својој 8.седници одржаној дана 01.10.2024.
године, донело је

РЕШЕЊЕ

	 1. Утврђује се престанак рада на 
положају Зорану Ђурићу из Сремске 
Митровице, начелнику Градске управе за 
образовање Града Сремска Митровица, 
укидањем положаја закључно са 01.10.2024.
године.
	 2. Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.
	 3. Ово решење је коначно у управном 
поступку.

           Упутство о правном средству: Против 
овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 
непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 
за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.

ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА	

Број:002794128-2024-96282-003-000-117-
004        
Дана:01.10.2024.године			 
Сремска Митровица

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА
Бранислав Недимовић,с.р.



27

           Упутство о правном средству: Против 
овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 
непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 
за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.

ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА
	
Број:002794546-2024-96282-003-000-117-
004          
Дана:01.10.2024.године 			                          
Сремска Митровица

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА
Бранислав Недимовић,с.р.

Образложење

	 Скупштина Града Сремска 
Митровица је на седници одржаној 
дана 30.09.2024.године донела Одлуку 
о Градским управама Града Сремска 
Митровица којом је, између осталог, 
прописано да Градска управа за образовање 
престаје са радом даном ступања на снагу 
ове Одлуке те да Одлука ступа на снагу 
наредног дана од дана објављивања у “Сл. 
листу Града Сремска Митровица”. 
	 Чл.38 ове Одлуке прописано је да 
ће Градско веће у складу са законом који 
уређује статус запослених у јединицама 
локалне самоуправе, донети решења којим 
се утврђује престанак рада на положајима 
са даном ступања на снагу ове Одлуке, због 
престанка рада Градске управе и укидања 
положаја, начелницима и заменицима 
начелника досадашњих Градских управа 
које престају са радом. 
	 Чл.51. став 1 тачка 10. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицима локалне самоуправе прописао 
да службенику престаје рад на положају 
укидањем положаја.
	 Како је чл. 53.Закона о запосленима  
у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе прописано да се 
„престанак рада на положају утврђује 
решењем које доноси орган надлежан за 
постављење службеника, у року од 8 дана 
од дана наступања разлога због којих је рад 
на положају престао“, то је Градско веће 
донело решење као у диспозитиву.

Број 18 01.10. 2024СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



Број 1801.10. 2024 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

28

Образложење

	 Скупштина Града Сремска 
Митровица је на седници одржаној 
дана 30.09.2024.године донела Одлуку 
о Градским управама Града Сремска 
Митровица којом је, између осталог, 
прописано да Градска управа за културу и 
спорт престаје са радом даном ступања на 
снагу ове Одлуке те да Одлука ступа на 
снагу наредног дана од дана објављивања у 
“Сл. листу Града Сремска Митровица”. 
	 Чл.38. ове Одлуке прописано је да 
ће Градско веће у складу са законом који 
уређује статус запослених у јединицама 
локалне самоуправе, донети решења којим 
се утврђује престанак рада на положајима 
са даном ступања на снагу ове Одлуке, због 
престанка рада Градске управе и укидања 
положаја, начелницима и заменицима 
начелника досадашњих Градских управа 
које престају са радом. 
	 Чл.51. став 1 тачка 10. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицима локалне самоуправе прописао 
да службенику престаје рад на положају 
укидањем положаја.
	 Како је чл. 53.Закона о запосленима  
у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе прописано да се 
„престанак рада на положају утврђује 
решењем које доноси орган надлежан за 
постављење службеника, у року од 8 дана 
од дана наступања разлога због којих је рад 
на положају престао“, то је Градско веће 
донело решење као у диспозитиву.

273.
	 На основу члана  51. став 1 тачка 
10. и члана 53.Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе (“Сл. гласник РС”, 
бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 114/2021, 
92/2023, 113/2017-др. закон, 95/2018-др. 
закон, 86/2019-др. закон, 157/2020 - др. закон 
и 123/2021-др.закон), члана 64. став 1 тачка 
14. Статута Града Сремска Митровица („Сл.
лист Града Сремска Митровица“, број 3/2019 
и 5/19-испр.) чл. 38. Одлуке о Градским 
управама Града Сремска Митровица („Сл.
лист Града Сремска Митровица бр 17/2024), 
и члана 42. Пословника о раду Градског већа 
Града Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 6/2021 и 16/2024),  
Градско веће Града Сремска Митровица, на 
својој 8.седници одржаној дана 01.10.2024.
године, донело је

РЕШЕЊЕ

	 1. Утврђује се престанак рада на 
положају Зорану Мишчевићу из Мачванске 
Митровице, заменику начелника Градске 
управе за културу и спорт Града Сремска 
Митровица, укидањем положаја закључно 
са 01.10.2024.године.
	 2. Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.
	 3. Ово решење је коначно у управном 
поступку.



29

274.
	 На основу члана  51. став 1 тачка 
10. и члана 53.Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе (“Сл. гласник РС”, 
бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 114/2021, 
92/2023, 113/2017-др. закон, 95/2018-др. 
закон, 86/2019-др. закон, 157/2020-др. закон 
и 123/2021-др. закон), члана 64. став 1 тачка 
14. Статута Града Сремска Митровица („Сл.
лист Града Сремска Митровица“, број 3/2019 
и 5/19-испр.) чл. 38. Одлуке о Градским 
управама Града Сремска Митровица („Сл.
лист Града Сремска Митровица бр 17/2024), 
и члана 42. Пословника о раду Градског већа 
Града Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 6/2021 и 16/2024),  
Градско веће Града Сремска Митровица, на 
својој 8.седници одржаној дана 01.10.2024.
године, донело је

РЕШЕЊЕ

	 1. Утврђује се престанак рада на 
положају Милану Ћирићу из Сремске 
Митровице заменику начелника Градске 
управе за пољопривреду Града Сремска 
Митровица, укидањем положаја закључно 
са 01.10.2024.године.
	 2. Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.
	 3. Ово решење је коначно у управном 
поступку.

           Упутство о правном средству: Против 
овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 
непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 
за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.

ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА
	        
Број:002794803-2024-96282-003-000-117-
004          
Дана:01.10.2024.године                                                    
Сремска Митровица

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА
Бранислав Недимовић,с.р.

Број 18 01.10. 2024СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



Број 1801.10. 2024 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

30

           Упутство о правном средству: Против 
овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 
непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 
за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.

ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА
	        
Број:002794748-2024-96282-003-000-117-
004        
Дана:01.10.2024.године	  
Сремска Митровица

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА
Бранислав Недимовић,с.р.

Образложење

	 Скупштина Града Сремска 
Митровица је на седници одржаној дана 
30.09.2024.године донела Одлуку о Градским 
управама Града Сремска Митровица којом 
је, између осталог, прописано да Градска 
управа за пољопривреду престаје са радом 
даном ступања на снагу ове Одлуке те 
да Одлука ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у “Сл. листу Града 
Сремска Митровица”. 
	 Чл.38 ове Одлуке прописано је да 
ће Градско веће у складу са законом који 
уређује статус запослених у јединицама 
локалне самоуправе, донети решења којим 
се утврђује престанак рада на положајима 
са даном ступања на снагу ове Одлуке, због 
престанка рада Градске управе и укидања 
положаја, начелницима и заменицима 
начелника досадашњих градских управа 
које престају са радом. 
	 Чл.51. став 1 тачка 10 Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицима локалне самоуправе прописао 
да службенику престаје рад на положају 
укидањем положаја.
	 Како је чл. 53.Закона о запосленима  
у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе прописано да се 
„престанак рада на положају утврђује 
решењем које доноси орган надлежан за 
постављење службеника, у року од 8 дана 
од дана наступања разлога због којих је рад 
на положају престао“, то је Градско веће 
донело решење као у диспозитиву.



31

Образложење

	 Скупштина Града Сремска 
Митровица је на седници одржаној 
дана 30.09.2024.године донела Одлуку 
о градским управама Града Сремска 
Митровица којом је, између осталог, 
прописано да Градска управа за саобраћај, 
комуналне и инспекцијске послове престаје 
са радом даном ступања на снагу ове Одлуке 
те да Одлука ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у “Сл. листу Града 
Сремска Митровица”. 
	 Чл.38 ове Одлуке прописано је да 
ће Градско веће у складу са законом који 
уређује статус запослених у јединицама 
локалне самоуправе, донети решења којим 
се утврђује престанак рада на положајима 
са даном ступања на снагу ове Одлуке, због 
престанка рада Градске управе и укидања 
положаја, начелницима и заменицима 
начелника досадашњих градских управа 
које престају са радом. 
	 Чл.51. став 1 тачка 10. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицима локалне самоуправе прописао 
да службенику престаје рад на положају 
укидањем положаја.
	 Како је чл. 53.Закона о запосленима  
у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе прописано да се 
„престанак рада на положају утврђује 
решењем које доноси орган надлежан за 
постављење службеника, у року од 8 дана 
од дана наступања разлога због којих је рад 
на положају престао“, то је Градско веће 

275.
	 На основу члана  51 став 1 тачка 
10. и члана 53.Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе (“Сл. гласник РС”, 
бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 114/2021, 
92/2023, 113/2017-др. закон, 95/2018-др. 
закон, 86/2019-др. закон, 157/2020-др. закон 
и 123/2021-др. закон), члана 64. став 1 тачка 
14. Статута Града Сремска Митровица („Сл.
лист Града Сремска Митровица“, број 3/2019 
и 5/19-испр.) чл. 38. Одлуке о Градским 
управама Града Сремска Митровица 
(„Сл.лист Града Сремска Митровица бр 
17/2024),и члана 42. Пословника о раду 
Градског већа града Сремска Митровица 
(„Сл. лист града Сремска Митровица“ 
бр. 6/2021 и 16/2024),  Градско веће Града 
Сремска Митровица, на својој 8.седници 
одржаној дана 01.10.2024.године, донело је

РЕШЕЊЕ

	 1. Утврђује се престанак рада на 
положају Милошу Маџићу из Сремске 
Митровице, вршиоцу дужности заменика 
начелника Градске управе за саобраћај, 
комуналне и инспекцијске послове Града 
Сремска Митровица, укидањем положаја 
закључно са 01.10.2024.године.
	 2. Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.
	 3. Ово решење је коначно у управном 
поступку.

Број 18 01.10. 2024СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



Број 1801.10. 2024 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

32

276.
	 На основу члана  51. став 1 тачка 
10. и члана 53.Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе (“Сл. гласник РС”, 
бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 114/2021, 
92/2023, 113/2017 - др. закон, 95/2018-др. 
закон, 86/2019-др. закон, 157/2020-др. закон 
и 123/2021-др. закон), члана 64. став 1 тачка 
14. Статута Града Сремска Митровица („Сл.
лист Града Сремска Митровица“, број 3/2019 
и 5/19-испр.) чл. 38. Одлуке о Градским 
управама Града Сремска Митровица („Сл.
лист Града Сремска Митровица бр. 17/2024), 
и члана 42. Пословника о раду Градског већа 
Града Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр. 6/2021 и 16/2024),  
Градско веће Града Сремска Митровица, на 
својој 8.седници одржаној дана 01.10.2024.
године, донело је

РЕШЕЊЕ

	 1. Утврђује се престанак рада на 
положају Слађани Мирчета из Сремске 
Митровице, вршиоцу дужности заменика 
начелника Градске управе за социјалну 
заштиту и заштиту животне средине Града 
Сремска Митровица, укидањем положаја 
закључно са 01.10.2024.године.
	 2. Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.
	 3. Ово решење је коначно у управном 
поступку.

донело решење као у диспозитиву.
           Упутство о правном средству: Против 
овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 
непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 
за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.

ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА       

Број:002794945-2024-96282-003-000-117-
004           
Дана:01.10.2024.године                                                        
Сремска Митровица

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА
Бранислав Недимовић,с.р.



33

донело решење као у диспозитиву.
           Упутство о правном средству: Против 
овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 
непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 
за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.

ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА	

Број:002794905-2024-96282-003-000-117-
004       
Дана:01.10.2024.године 	
Сремска Митровица

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА
Бранислав Недимовић,с.р.

Образложење

	 Скупштина Града Сремска 
Митровица је на седници одржаној дана 
30.09.2024.године донела Одлуку о градским 
управама Града Сремска Митровица којом 
је, између осталог, прописано да Градска 
управа за социјалну заштиту и заштиту 
животне средине престаје са радом даном 
ступања на снагу ове Одлуке те да Одлука 
ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у “Сл. листу Града Сремска 
Митровица”. 
	 Чл.38 ове Одлуке прописано је да 
ће Градско веће у складу са законом који 
уређује статус запослених у јединицама 
локалне самоуправе, донети решења којим 
се утврђује престанак рада на положајима 
са даном ступања на снагу ове Одлуке, због 
престанка рада Градске управе и укидања 
положаја, начелницима и заменицима 
начелника досадашњих градских управа 
које престају са радом. 
	 Чл.51. став 1 тачка 10 Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицима локалне самоуправе прописао 
да службенику престаје рад на положају 
укидањем положаја.
	 Како је чл. 53.Закона о запосленима  
у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе прописано да се 
„престанак рада на положају утврђује 
решењем које доноси орган надлежан за 
постављење службеника, у року од 8 дана 
од дана наступања разлога због којих је рад 
на положају престао“, то је Градско веће 

Број 18 01.10. 2024СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



Број 1801.10. 2024 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

34

Образложење

	 Скупштина Града Сремска 
Митровица је на седници одржаној дана 
30.09.2024.године донела Одлуку о градским 
управама Града Сремска Митровица којом 
је, између осталог, прописано да Градска 
управа за образовање престаје са радом 
даном ступања на снагу ове Одлуке те 
да Одлука ступа на снагу наредног дана 
од дана објављивања у “Сл. листу Града 
Сремска Митровица”. 
	 Чл.38 ове Одлуке прописано је да 
ће Градско веће у складу са законом који 
уређује статус запослених у јединицама 
локалне самоуправе, донети решења којим 
се утврђује престанак рада на положајима 
са даном ступања на снагу ове Одлуке, због 
престанка рада Градске управе и укидања 
положаја, начелницима и заменицима 
начелника досадашњих градских управа 
које престају са радом. 
	 Чл.51. став 1 тачка 10. Закона о 
запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицима локалне самоуправе прописао 
да службенику престаје рад на положају 
укидањем положаја.
	 Како је чл. 53.Закона о запосленима  
у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе прописано да се 
„престанак рада на положају утврђује 
решењем које доноси орган надлежан за 
постављење службеника, у року од 8 дана 
од дана наступања разлога због којих је рад 
на положају престао“, то је Градско веће 
донело решење као у диспозитиву.

277.
	 На основу члана  51. став 1 тачка 
10. и члана 53.Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе (“Сл. гласник РС”, 
бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 114/2021, 
92/2023, 113/2017-др. закон, 95/2018-др. 
закон, 86/2019-др. закон, 157/2020-др. закон 
и 123/2021-др. закон), члана 64. став 1 тачка 
14. Статута Града Сремска Митровица („Сл.
лист Града Сремска Митровица“, број 3/2019 
и 5/19-испр.) чл. 38. Одлуке о Градским 
управама Града Сремска Митровица („Сл.
лист Града Сремска Митровица бр 17/2024), 
и члана 42. Пословника о раду Градског већа 
Града Сремска Митровица („Сл. лист града 
Сремска Митровица“ бр.6/2021 и 16/2024),  
Градско веће Града Сремска Митровица, на 
својој 8.седници одржаној дана 01.10.2024.
године, донело је

РЕШЕЊЕ

	 1. Утврђује се престанак рада на 
положају Снежани Коњевић из Сремске 
Митровице, вршиоцу дужности заменика 
начелника Градске управе за образовање 
Града Сремска Митровица, укидањем 
положаја закључно са 01.10.2024.године.
	 2. Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Града Сремска Митровица“.
	 3. Ово решење је коначно у управном 
поступку.



35

           Упутство о правном средству: Против 
овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор 
пред Управним судом у Београду, улица 
Немањина број 9, у року од 30 дана од 
дана пријема решења. Тужба се подноси 
непосредно или поштом и уз њу се доставља 
препис тужбе и прилога за тужени орган и 
за свако заинтересовано лице ако таквих 
лица има. Такса за подношење тужбе плаћа 
се у таксеним маркама у износу од 390,00 
динара.

ГРАД СРЕМСКА МИТРОВИЦА
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА
	        
Број:002794857-2024-96282-003-000-117-
004       
Дана:01.10.2024.године 	
Сремска Митровица

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА
Бранислав Недимовић,с.р.

Број 18 01.10. 2024СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА



Број 1801.10. 2024 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

36



37

Број 18 01.10. 2024СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

С А Д Р Ж А Ј

	 ГРАДСКО ВЕЋЕ

254.	 РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА 
	 СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ И ЗДРАВСТВО ГРАДА СРЕМСКА 
	 МИТРОВИЦА 

255.	 РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ 
	 ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ И ИЗГРАДЊУ 
	 ОБЈЕКАТА ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

256.	 РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА 
	 КУЛТУРУ, СПОРТ И МЛАДЕ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

257.	 РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА 
	 ОБРАЗОВАЊЕ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

258.	 РЕШЕЊЕ О ПСОТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ 
	 ЗА БУЏЕТ И ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ ГРАДА СРЕМСКА 
	 МИТРОВИЦА 

259.	 РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ 
	 УПРАВЕ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

260.	 РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ 
	 ЗА КОМУНАЛНЕ И ИНСПЕКЦИЈСКЕ ПОСЛОВЕ ГРАДА СРЕМСКА 
	 МИТРОВИЦА 

261.	 РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ 
	 УПРАВЕ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ И РУРАЛНИ РАЗВОЈ ГРАДА 
	 СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

1

2

4

5

6

8

10

11



Број 1801.10. 2024 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

38

С А Д Р Ж А Ј

262.	 РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ 
	 УПРАВЕ ЗА КОМУНАЛНЕ И ИНСПЕКЦИЈСКЕ ПОСЛОВЕ ГРАДА 
	 СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

263.	 РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ 
	 Е-ПОСЛОВЕ И УРБАНУ МОБИЛНОСТ ГРАДА СРЕМСКЕ 
	 МИТРОВИЦЕ 

264.	 РЕШЕЉЕ О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА 
	 ПОЉОПРИВРЕДУ И РУРАЛНИ РАЗВОЈ ГРАДА СРЕМСКА 
	 МИТРОВИЦА 

265.	 РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА 
	 ОПШТЕ И ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ГРАДА СРЕМСКА 
	 МИТРОВИЦА 

266.	 РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА 
	 ИНФРАСТРУКТУРУ И ИМОВИНУ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

267.	 РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ РАДА НА ПОЛОЖАЈУ НАЧЕЛНИКА 
	 ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ОПШТЕ И ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ И 
	 ИМОВИНУ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

268.	 РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ РАДА НА ПОЛОЖАЈУ НАЧЕЛНИКА 
	 ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ И 
	 ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

269.	 РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ РАДА НА ПОЛОЖАЈУ НАЧЕЛНИКА 
	 ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ ГРАДА СРЕМСКА 
	 МИТРОВИЦА 

13

14

15

16

18

20

21

22



39

Број 18 01.10. 2024СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

С А Д Р Ж А Ј

270.	 РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ РАДА НА ПОЛОЖАЈУ НАЧЕЛНИКА 
	 ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ И ЗАШТИТУ 
	 ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

271.	 РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ РАДА НА ПОЛОЖАЈУ НАЧЕЛНИКА 
	 ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА БУЏЕТ И ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
	 ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

272.	 РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ РАДА НА ПОЛОЖАЈУ НАЧЕЛНИКА 
	 ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ ГРАДА СРЕМСКА 
	 МИТРОВИЦА 

273.	 РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ РАДА НА ПОЛОЖАЈУ ЗАМЕНИКА 
	 НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ ГРАДА 
	 СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

274.	 РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ РАДА НА ПОЛОЖАЈУ ЗАМЕНИКА 
	 НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ 

275.	 РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ РАДА НА ПОЛОЖАЈУ ЗАМЕНИКА 
	 НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА САОБРАЋАЈ, КОМУНАЛНЕ И 
	 ИНСПЕКЦИЈСКЕ ПОСЛОВЕ 

276.	 РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ РАДА НА ПОЛОЖАЈУ  ЗАМЕНИКА 
	 НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ И 
	 ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

277.	 РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ РАДА НА ПОЛОЖАЈУ ЗАМЕНИКА 
	 НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ ГРАДА 
	 СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

23

25

26

28

29

31

32

34



Број 1801.10. 2024 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА

40

ИЗДАВАЧ: Градска управа за опште и заједничке послове и имовину
 Града Сремска Митровица, Светог Димитрија 13 * 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ ГРАДА  МИЛОШ МИШКОВИЋ * 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК  Тања Танасијевић Цвјетковић *

ТЕЛЕФОН:  022/610-156  ФАКС:  022/610-556 *  
e-mail: sekretarsg@sremskamitrovica.org.rs * 

ПРИПРЕМА И ШТАМПА:  ДОО КОЛОР ПРИНТ, ЛАЋАРАК ТЕЛ.: 022/671-377

С А Д Р Ж А Ј


